Fra: Rita Ludvigsen <rita.ludvigsen@masfjorden. kommune.no>
Sendt: 13.03.2023 15:33:11

Til: Tone Hatlem <tone.hatlem@masfjorden. kommune.no>, Britt Red
<britt.margun.rod@masfjorden.kommune.no>, Geir Follesg
<geir.folleso@masfjorden.kommune.no>

Emne: VS: Velkommen til UWC leirskule viren 2023

Fra: UWCRCN Leirskule <leirskule@uwcrcn.no>

Sendt: onsdag 11. januar 2023 18:50

Til: Kjell Ertesvag <kjell.ertesvag@sogndal.kommune.no>; Rita Ludvigsen
<rita.ludvigsen@masfjorden.kommune.no>; Rune Kvammen <rune.kvammen@sunnfjord.kommune.no>;
Gunn Haland Dyrkolbotn <Gunn.Haland.Dyrkolbotn@austrheim.kommune.no>; Ailin Kolstad Isdal
<Ailin.Kolstad.Isdal@austrheim.kommune.no>; Birgitte Gullaksen
<Birgitte.Gullaksen@austrheim.kommune.no>; Leif Olav Thoresen <leif.olav.thoresen@gjovikis.no>;
sagatun.skule@sogndal.kommune.no

Emne: Velkommen til UWC leirskule varen 2023

Vi vil ynskje dykk velkomne til UWC leirskule, og sender i den forbindelse litt informasjon

om opphaldet.

For leirskuleopphaldet er det viktig at dykk fyller ut og returnerer fglgende skjema til oss
(vedlagt):
¢ Klasseliste med oversikt over gutar, jenter og vaksne, samt tidspunkt for
ankomst og avreise og evt spesielle behov.
o Skjema for bildetillatelse

o Kontaktinformasjon ved ulykker
e Val av aktiviteter

Vi ber om at dykk returnerer klasseliste, kontaktinformasjon og val av aktivitetar sa tidlig
som mogleg, Seinast fredag 24. Mars. Skjema for bildetillatelse er det tidsnok at vi far

nar dykk kjem til leirskulen.

Alle vaksne som skal vaere med pa leirskulen ma kunne vise til oppdatert politiattest.

Det er besgkande skule sitt ansvar at dette er i orden. Merk at dette gjeld fgrst og fremst



foreldre og evt andre eksterne som skal veere med pa leirskule. Leerere som har vist
politiattest ved tilsetting trenger ikkje ein ny politiattest som er spesifikk for leirskulen.
Pa leirskulen bur elevane saman pa fire eller attemannsrom. Ei oversikt over kva rom

dykk har tilgjengeleg vert tilsendt seinast to veke far opphaldet. Dykk star da fritt til &
fordele elevane pa romma som er tildelt.

Om de har spgrsmal, ver venleg og ta kontakt med oss pa tel. 57 73 70 07 eller via
e-post: leirskule@uwcrcn.no

Vi ser fram til & ta imot dykk her pa UWC Leirskule

mvh
Vetle Aase @vrebotten

UWC Leirskule

6968 Flekke
Norway

(+47) 5773 7007
leirskule@uwcrcn.no
uwcconnect.com | leirskule.no | uwcrcn.no

@@ U WC LEIRSKULE

Please respect the environment and be green by example. Only print out this email if you have to.

This email is confidential and is subject to a disclaimer.
Details can be found at: uweren.no/email-disclaimer/
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